令和５年７月

尾西信用金庫

お客さま各位

今西支店移転に伴うＡＴＭのお取扱い方法等の変更のお知らせ

 平素は、今西支店をご利用、ご支援賜り厚く御礼申し上げます。
 長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「今西支店」は、令和
５年９月１５日（金）をもちまして現店舗での営業を終了し、令和５年９月１９日（火）
より「今伊勢支店」内に移転し、営業を行うこととなりました。
 これに伴い、今西支店に設置の ATM につきましては、今伊勢支店の店外 ATM コーナ
ーに変更となり、ＡＴＭのお取扱い方法等について変更させていただきますので、お知ら
せいたします。
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまい
りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 変更日

  令和５年９月１９日（火曜日）

２．各種変更内容

（１）店外ＡＴＭコーナーの名称

   変更前 「今西支店」

   変更後 「今伊勢支店今西出張所」

（２）取引内容

①振込

・現金振込は終日お取扱いできなくなります。

・キャッシュカード振込はお取扱いできます。

 ただし、今伊勢支店のＡＴＭとなるため今西支店あての振込については、振込手数料

の同一店内扱いが当金庫本支店あて扱いに変更となりますのでご了承願います。

  ※ご利用カード、ご利用時間帯により、別途 ATM 利用手数料が必要となる場合があります。

  ②通帳繰越

   終日お取扱いできなくなります。

３．お問合せ先

  ご不明な点等ございましたら今西支店または今伊勢支店にお問合せ下さい。

   尾西信用金庫 今西支店 （0586－45－1511）

尾西信用金庫 今伊勢支店（0586－72－0578）

以上

３万円未満 無料 ３万円未満 220円

３万円以上 110円 ３万円以上 330円

当金庫

本支店あて
同一店内

　　　　　　変更前　（消費税込） 　　　　　　変更後　（消費税込）